
Zarządzenie Nr 556/2006
Burmistrza Nidzicy

z dnia 03 marca 2006r.

W sprawie:  zmiany  Zarządzenia Nr 541/2006 Burmistrza Nidzicy z dnia 13  
                    lutego 2006r. w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy 
                    na 2006 rok. 

Na podstawie art.  30 ust.  1  ustawy z dnia  8 marca 1990r.  o  samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz. U. Nr 142 z 2001r. poz. 1591 z późniejszymi zmianami), 
art. 188 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005r. o finansach publicznych (Dz. U. 
Nr 249 poz. 2104) oraz § 10 Uchwały Nr XLV/451/06 Rady Miejskiej w Nidzicy z dnia 
26 stycznia 2006r. 

Burmistrz Nidzicy zarządza, co następuje:

§ 1
W Zarządzeniu Nr 541/2006 Burmistrza Nidzicy z dnia 13 lutego 2006r. w sprawie 
wprowadzenia zmian w budżecie gminy na 2006 rok wprowadza się  następujące 
zmiany:

1) W § 1  kwoty 18.356zł zastępuje się kwotami 9.450zł
2) W  załączniku  Nr  1  „Zmiany  planu  wydatków  budżetu  gminy  na  2006  rok” 

unieważnia się zapisy: 
a) w zmniejszeniach planu wydatków budżetu w dziale 758 Różne rozliczenia, 

rozdziale 75818 Rezerwy ogólne i celowe, § 4810 kwotę 8.906zł
b) w zwiększeniach planu wydatków budżetu w dziale 710 Działalność usługowa, 

rozdziale 71095 Pozostała działalność, § 4300  kwotę 8.906zł
3) W załączniku Nr 2 „Zestawienie wydatków do budżetu gminy w 2006 roku”  w 

kolumnie plan po zmianach w dziale 710 Działalność usługowa kwotę 487.013zł 
zastępuje  się  kwotą  478.107zł  oraz  w  dziale  758  Różne  rozliczenia  kwotę 
590.032zł  zastępuje się kwotą 598.938zł. 

§ 2
W  związku  z  wprowadzoną  zmianą  w  § 1  pkt  2  w  dotychczasowym załączniku 
„Zestawienie wydatków do budżetu gminy w 2006 roku” w zarządzeniu w sprawie 
wprowadzenia zmian w budżecie gminy na 2006 rok podjętym po 13.02.2006r. w 
kolumnach  „Plan dotychczasowy” i „Plan po zmianach” o kwotę 8.906zł zmniejsza 
się w dziale 710, a zwiększa się  w dziale 758.

§ 3
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu.

Burmistrz Nidzicy

                mgr Ryszard Kumelski


